
1 
 

Szákszend Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

Szociális-kulturális és Sportbizottsága 

 

Ügyszám: 17-SZAK/75/2022 

 

Készült: A Szociális-kulturális és Sportbizottság 2021. január 17-i, munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltsége tárgyaló 

 

Jelen vannak: Wessel Tünde bizottság megbízott elnöke, Barota Róbert bizottsági tag, Havasiné Orbán 

Ildikó bizottsági tag, Bodányi Endre bizottsági tag, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Távol volt: - 

 

Meghívottak: - 

 

Wessel Tünde a bizottság megbízott elnöke köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a 

bizottság határozatképes, mert az 4 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van. Megnyitja az ülést 15.30 órakor. 

 

Kérte szavazzanak a napirendről. 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(I.17.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza: a 2022. január 17-i rendkívüli ülésén 

az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. Javaslat a Szociális, Kulturális és Sport Bizottsága 2022.évi munkatervére 

2. A Képviselő-testület 2021. december 15-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

3.  Egyedi kérelmek elbírálása  

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 

1/2022.(I.17.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 



2 
 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza: a 2022. január 17-i rendkívüli ülésén az 

alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

3. Javaslat a Szociális, Kulturális és Sport Bizottsága 2022.évi munkatervére 

4. A Képviselő-testület 2021. december 15-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

3.  Egyedi kérelmek elbírálása  

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

Wessel Tünde megbízott elnök javaslatot tett arra, hogy a képviselő-testület nyílt és zárt anyagai közül 

a következőket tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása 

-Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári 

zárva tartásának jóváhagyása 

-Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása 

-A polgármester illetményének megállapítása 

-Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről 

-A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” 

pályázat benyújtásáról 

-Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte, erről szavazzanak: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(I.17.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 A 2022. január 17-i, rendkívüli ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása 

-Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári zárva 

tartásának jóváhagyása 

-Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása 

-A polgármester illetményének megállapítása 

-Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről 

-A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” 

pályázat benyújtásáról 

-Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 

2/2022.(I.17.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 



3 
 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 A 2022. január 17-i, rendkívüli ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása 

-Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári 

zárva tartásának jóváhagyása 

-Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása 

-A polgármester illetményének megállapítása 

-Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről 

-A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” 

pályázat benyújtásáról 

-Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

1. NAPIRENDI PONT: Javaslat a Szociális, Kulturális és Sport Bizottsága 2022.évi munkatervére 
Előterjesztő: Wessel Tünde megbízott elnök 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról. 

A bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta és 

meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 
Bizottságának 3/2022. (I.17.) határozata 

Szociális-kulturális és Sport Bizottságának 2022. évi munkatervéről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadja Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

Szociális-kulturális és Sport Bizottságának 2022. évi munkatervét az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

Határidő: azonnal  

2. NAPIRENDI PONT:  

 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása 

 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 



4 
 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése 

első fordulójának tárgyalása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása” című előterjesztés határozati 

javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 4/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

költségvetése első fordulójának tárgyalása” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása” című előterjesztés határozati 

javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári 

zárva tartásának jóváhagyása 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Wessel Tünde elmondta, hogy véleménye szerinte későn van a zárva tartás. Szerinte lehetne a nyár 

folyamán egy korábbi időtartam, hogy akár augusztusban el tudják kezdeni a beszoktatást. 

Bodányi Endre feltette a kérdést, hogy meddig kell erről dönteni? 

Kovács Laura elmondta, hogy február 15-ig kell a szülőket értesíteni, emiatt kell most dönteni róla. 

Javasolja, hogy jelzik ezt az észrevételt az intézményvezetőnek, a jövőben amennyiben lehetséges 

gondolja át, hogy korábban zárjon be a bölcsőde. 

Barota Róbert feltette a kérdést, hogy ilyenkor zajlanak a felújítási munkálatok? 

Kovács Laura elmondta, hogy igen, erre az időszakra időzítik majd. Többek között az intézményvezető 

festést tervez. 



5 
 

Wessel Tünde elmondta, hogy most ezt így támogassák, a jövőben pedig gondolja át az 

intézményvezető. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári zárva tartásának jóváhagyása” című előterjesztés 

határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszendi Szociális 

és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári zárva tartásának 

jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 5/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti 

Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári zárva tartásának jóváhagyása” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszendi Szociális 

és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári zárva tartásának 

jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Bodányi Endre elmondta, hogy szerinte ez egy nagyon hosszú időtartam. Minden évben téma, hogy 

ilyen hosszú időtartamot akar az óvoda. 

Kovács Laura elmondta, hogy 2021-ben 3 hetet, 2020-ban 2 hetet, valamint 2019-ben 4 hetet voltak 

zárva. A 2020-ban évben a vírushelyzet miatt jogszabály rögzítette, hogy meddig lehetnek zárva. 

Elmondta, hogy óvodavezető asszony ragaszkodik ehhez az időtartamhoz, mivel a felújítási munkákat 

ekkor végzik. Többek között a hátsó udvarban a kerítést kell megcsinálni. Hozzá tette, hogy ebben az 

időtartamban a fenntartó köteles felügyeletet biztosítani a gyermekeknek, akiknek a szülője igényli. 

Elmondta, hogy sem óvodavezető asszony, sem a helyettese nem tud részt venni a testületi ülésen. 

Wessel Tünde elmondta, hogy lehetne az óvoda esetében is korábban a szünet, a beszoktatás miatt. 



6 
 

Kovács Laura elmondta, hogy minden évben augusztusban zárnak be. Ilyenkor vannak a felújítási 

munkák. Az óvoda szeretné ezt az időtartamot, augusztus hónapban. 

Barota Róbert elmondta, hogy nem az óvodavezető dönt, hanem a képviselő-testület, mint fenntartó. 

Szerinte is sok a 3 hét. Szerinte igazítsák a dátumot a bölcsődéhez. 

Wessel Tünde is egyetért. Mindenképp javasolni kell, hogy a jövőben hozzák előre a bezárást.  

Wessel Tünde elnök javasolta, hogy a következő módosítással fogadja el a képviselő-testület a 

határozati javaslatot. A határozati javaslat 1. pontja módosuljon a következőre „A Szákszendi Kiskuckó 

Napközi Otthonos Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) 2022. évben 2022. augusztus 15. 

napjától 2022. augusztus 31. napjáig zárva tart.” 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva 

tartásának jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszendi Kiskuckó 

Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát 

a következő módosítással: 

 

A határozati javaslat 1. pontja módosuljon a következőre „A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 

Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) 2022. évben 2022. augusztus 15. napjától 2022. 

augusztus 31. napjáig zárva tart.” 

 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 6/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 

nyári zárva tartásának jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszendi Kiskuckó 

Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát a 

következő módosítással: 

 

A határozati javaslat 1. pontja módosuljon a következőre „A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 

Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) 2022. évben 2022. augusztus 15. napjától 2022. 

augusztus 31. napjáig zárva tart.” 

Felelős: Wessel Tünde 



7 
 

- Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. Kiegészítette azzal, hogy nem szerepel 

benne az egyházi ünnepek, valamint azok a nemzeti ünnepek szerepelnek benne, amelyekről az 

önkormányzat megemlékezik külön. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

rendezvénynaptára elfogadása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 7/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

rendezvénynaptára elfogadása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- A polgármester illetményének megállapítása 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. Kiegészítette azzal, hogy az Mötv. 

pontosan tartalmazza a polgármester illetményének mértékét, ezért a képviselő-testületnek nincs 

mérlegelési jogköre, és mint munkáltatónak határozatot kell hoznia a polgármesteri illetmény összegéről. 

A polgármester illetményének összegéről nem a képviselő-testület dönt, de határozatában deklarálnia kell 

azt, hogy az Mötv. mely rendelkezései alapján, milyen összegű illetmény illeti meg. Az 5000 fő alatti 

településeket támogatni fogja az állam, az illetmény fedezetére 3.900.000 Ft központi költségvetési 

támogatást fog kapni az önkormányzat. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról. 



8 
 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „A polgármester illetményének megállapítása” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „A polgármester 

illetményének megállapítása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 8/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „A polgármester illetményének megállapítása” 

című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „A polgármester 

illetményének megállapítása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről  

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, 

kommunikációs és PR tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Beszámoló a 

Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről” című 

előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 9/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év 

sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 



9 
 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Beszámoló a 

Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről” című 

előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” 

pályázat benyújtásáról 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Wessel Tünde elmondta, hogy a faluházra már ráfér a felújítás. Emellett is kell majd keresni a 

lehetőségeket a faluhát teljes körű felújítására. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” pályázat benyújtásáról” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „A Magyar Falu 

Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” pályázat 

benyújtásáról” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 10/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „A Magyar Falu Program keretében az 

„Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” pályázat benyújtásáról” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „A Magyar Falu 

Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” pályázat benyújtásáról” 

című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 



10 
 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítása” pályázat benyújtásáról” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Az Oroszlányi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása” című előterjesztés 

határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 11/2022.(I.17.) bizottsági határozata a „Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása” pályázat benyújtásáról” című előterjesztés 

határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Az Oroszlányi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása” című előterjesztés 

határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Wessel Tünde bizottság megbízott elnöke megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a bizottság nyílt ülését 15 óra 40 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Wessel Tünde         Barota Róbert 

megbízott elnök        bizottsági tag 

 

 


